29 Annuntiate in Babylone plurimis, omnibus qui tendunt arcum: consistite adversus eam per gyrum, & nullus evadat: reddite ei secundum opus suum: \* juxta omnia quæ fecit, facite illi: quia contra Dominum erecta est, adversus sanctum Israel.

30 Ideo cadent juvenes ejus in plateis ejus: & omnes viri bellatores ejus conticescent in die illa, ait Dominus.

31 Ecce ego ad te superbe, dicit Dominus Deus exercituum: quia venit dies tuus, tempus visitationis tuæ.

32 Et cadet superbus, & corruet, & non erit qui suscitet eum: & succendam ignem in urbibus ejus, & devorabit omnia in circuitu ejus.

33 Hæc dicit Dominus exercituum: Calumniam sustinent filii Israel, & filii Juda simul: omnes, qui ceperunt eos, tenent, nolunt dimittere eos.

34 Redemptor eorum fortis, Dominus exercituum nomen ejus, judicio defendet causam eorum, ut extereat terram, & commoveat habitatores Babyloniæ.

35 Gladius ad Chaldæos, ait Dominus, & ad habitatores Babyloniæ, & ad principes, & ad sapientes ejus.

36 Gladius ad divinos ejus, qui stulti erunt: gladius ad fortes illius, qui timebunt.

37 Gladius ad equos ejus, & ad currus ejus, & ad omne vulgus, quod est in medio ejus: & erunt quasi mulieres: gladius ad thesauros ejus, qui diripientur.

38 Siccitas super aquas ejus erit, & arescent: quia terra sculptilium est, & in portentis gloriantur.

39 Propterea habitabunt dracones cum faunis ficariis: & habitabunt in ea struthiones: & non inhabitabitur ultra usque in sempiternum, nec

extruetur usque ad generatiquem & generatiquem.

\* Gen.  
19. 24.

40 \* Sicut subvertit Dominus Sodomam & Gomorrhā, & vicinas ejus, ait Dominus: non habitabit ibi vir, & non incolet eam filius hominis.

41 Ecce populus venit ab Aquilone, & gens magna, & reges multi confurgent a finibus terra.

42 Arcum & scutum apprehendent: crudeles sunt & immisericordes: vox eorum quasi mare sonabit, & super equos ascendeat, sicut vir paratus ad praelium contra te filia Babylon.

43 Audivit rex Babylonis famam eorum, & dissolutae sunt manus ejus: angustia apprehendit eum, dolor quasi parturientem.

\* Supra  
49. 9.

44 \* Ecce quasi leo ascendet de superbia Jordanis ad pulchritudinem robustam: quia subito currere faciam eum ad illam: & quis erit electus, quem praepoſitam ei? quis est enim similis mei? & quis sustinebit me? \* & quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?

\* Job.  
41. 1.

35 Propterea audite consilium Domini, quod mente concepit adversum Babylonem: & cogitationes ejus, quas cogitavit super terram Chaldaeorum: Nisi detraxerint eos parvuli gregum, nisi dissipatum fuerit cum ipsis habitaculum eorum.